



SOH Invest ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 27745105

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Invest ApS
Lynge Bygade 16
3540 Lynge

CVR-nr.: 27745105
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019 et overskud på 2.877 t.kr. mod et overskud i 2018 på 1.882 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.188.410	5.078.220
Andre eksterne omkostninger		(1.180.311)	(1.578.888)
Bruttoresultat		5.008.099	3.499.332
Af- og nedskrivninger	1	(1.183.828)	(882.876)
Driftsresultat		3.824.271	2.616.456
Andre finansielle indtægter	2	12	9.321
Andre finansielle omkostninger	3	(136.958)	(180.492)
Resultat før skat		3.687.325	2.445.285
Skat af årets resultat	4	(810.808)	(563.732)
Årets resultat	5	2.876.517	1.881.553

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		55.378.433	56.383.300
Materielle aktiver	6	55.378.433	56.383.300
Deposita		0	37.868
Finansielle aktiver	7	0	37.868
Anlægsaktiver		55.378.433	56.421.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.253.707	0
Andre tilgodehavender		0	6.561.934
Tilgodehavende selskabsskat		0	200.000
Tilgodehavender		1.253.707	6.761.934
Likvide beholdninger		95.941	716.809
Omsætningsaktiver		1.349.648	7.478.743
Aktiver		56.728.081	63.899.911

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		23.936.183	21.559.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		26.436.183	23.559.666
Udskudt skat	8	2.479.000	2.290.000
Hensatte forpligtelser		2.479.000	2.290.000
Gæld til realkreditinstitutter		20.055.361	21.253.682
Deposita		1.492.251	1.235.241
Langfristede gældsforpligtelser	9	21.547.612	22.488.923
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.182.681	1.188.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	13.777.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000.000	400.000
Skyldig selskabsskat		327.808	178.036
Anden gæld		640.267	17.500
Periodeafgrænsningsposter	10	84.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.265.286	15.561.322
Gældsforpligtelser		27.812.898	38.050.245
Passiver		56.728.081	63.899.911
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	21.559.666	0	23.559.666
Årets resultat	0	2.376.517	500.000	2.876.517
Egenkapital ultimo	2.000.000	23.936.183	500.000	26.436.183

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.183.828	882.876
	1.183.828	882.876

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12	9.321
	12	9.321

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	136.958	163.902
Øvrige finansielle omkostninger	0	16.590
	136.958	180.492

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	621.808	178.036
Ændring af udskudt skat	189.000	385.696
	810.808	563.732

5 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	2.376.517	1.881.553
	2.876.517	1.881.553

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	62.485.464
Tilgange	178.961
Kostpris ultimo	62.664.425
Af- og nedskrivninger primo	(6.102.164)
Årets afskrivninger	(1.183.828)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.285.992)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.378.433

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	37.868
Afgange	(37.868)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Udskudt skat

	2019 kr.
Bevægelser i året	
Primo	2.290.000
Indregnet i resultatopgørelsen	189.000
Ultimo	2.479.000

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.182.681	1.188.772	20.055.361
Deposita	0	0	1.492.251
	1.182.681	1.188.772	21.547.612

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver vedrører periodiseret indtægter.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets års-regnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er deponeret realkredit- og ejerpantebreve nom. 25.334 t.kr. i ejendommen beliggende Gammelager 1, 2605 Brøndby. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.774 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, maksimeret til 500 t.kr.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
